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Cadastro de Requisições (RIMS) - 2020
REQUISIÇÃOM I S S A 0 DA

DATA DABLOCO :^IMS-
\LMOXARIFADO
:)ESTINO/APLíCACAO
JNIDADE

00027/20
ESTOQ
DIREX
AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

ESTOQUE
DIRETORIA EXECUTIVA

-  0301

03/di3AQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MA
NUTENCAO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

)ESCRICAO SUMARIA r ti,;! B

VALORI
UNITÁRIO

FICHA
ORCTO

QUANTIDADEP R O D U T O
DO PRODUTOCODIGO UNITEM DESCRIÇÃO

2.3000 69,0030,0000355 LT 4AGUASANITARIA

1459ÁLCOOL EM GEL - 5 LITROS
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:ANTISSEPTICO/GALA05L

7
199,5039,9000UN 4 5,0000

1442ÁLCOOL ETILICO LIQUIDO
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:FRASCO DE 1 LITRO 416,5070,0000 5,9500UN 4

115,5030,0000 3,8500UN 4683DESINFETANTE8

33,6024,0000 1,4000LT 4606DETERGENTE4

5,402,70002,0000767 UN 4ESCOVA LAVAR ROUPA. 9

33,601,0500UN 32,00001445 4ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA5

22,002,200010,00001448 UN 4FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM41

1447GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:PACOTE C/ 50 UN

10
14,001,4000PT 4 10,0000

85,502,850030,0000737 UN 4LIMPADOR MULTI USO12

8,702,90003,0000FR 41450LUSTRA MOVEIS13

1451PANO DE CHAO
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:TIPO SACO.DE ALGODAO

14
90,003,000030.0000UN 4

16,802,80006,0000757 UN 4PANO DE PRATO15

117,0039,00003,0000609 FD 4PAPEL HIGIÊNICO
^3

1452PAPEL TOALHA ■ ROLO
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA;PCT C/2ROLOS/50TOALH

22
28,704,10007,0000PT 4

1453PEDRA SANITARIA
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:TIPO ARREND.C/SUPORT

^16 12,001,200010,0000UN 4

23,205,80004,0000691 PT 4SABAO EM PEDRA17

5,9000 59,0010,0000UN684 4SABAO EM PO^ 18

1263SABONETE LIQUIDO
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:GALAO DE 5 LITROS

1
51,0017,00003,0000UN 4

110,005,500020,0000PT 41197SACO DE LIXO 100 LITROS19

60,000,3000200,0000UN 41460SACO PARA LIXO 50LITROS20

15,455,1500FR 3,00001455 4SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO21

1456TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:C/MIL FLS/2DOB/22X22

. 3
280,007,0000PT 4 40,0000

1.866,45VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO

DATA DA APROVACAOASSINATURA DO RESP. PELA APROVACAOASSINATURA/MATRICULA DO REQUISITANTE

PREPARADO POR NEIVA APARECIDA OTÁVIO

ox) o
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AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

Cadastro de Requisições (RIMS) - 2020
EMISSÃO DA REQUISIÇÃO

RIMS
ALMOXARIFADO

DESTINO/APLICACAO
UNIDADE

00029/20

ESTOQ
DEP ADM

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

ESTOQUE
DEPARTA

BLOCO : DATA DA REQUISICAC
^Jf^/08/202j)

MENTO ADMINISTRATIVO
0301

Ok ;ã2,DESCRICAO SUMARIA AQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2019

i.

rALOR TOTAlP R O D U T O FICHA

ORCTO
QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIOITEM DESCRICAO CODIGO UN

LT 70,0000 5.9500 416,5018 ÁLCOOL 119 4

355 LT 4 30,0000 2,3000 69.0017 AGUA SANITARIA

606 LT 24,0000 1,4000 33,603 DETERGENTE 4

609 FD 3,0000 39,0000 117,009 PAPEL HIGIÊNICO 4

683 UN 4 30,0000 3,8500 115,502 DESINFETANTE

10,0000 5,9000 59,00SABAO EM PO 684 UN 411

691 PT 4,0000 5,8000 23,2022 SABAO EM PEDRA 4

737 UN 30,0000 2,8500 85,507 LIMPADOR MULTI USO 4

2,8000 16,80757 UN 4 6,000021 PANO DE PRATO

2,0000 2,7000 5,40ESCOVA LAVAR ROUPA 767 UN 419

886 PT 7,0000 4,1000 28,7016 TOALHA DE PAPELINTERFOLHA 4

39,9000 199,50926 UN 4 5,00001 ÁLCOOL EM GEL

PT 200,0000 0,5500 110,00SACO DE LIXO 100 LITROS 1197 412

126314 SABONETE LIQUIDO
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:GALAO DE 5 LITROS 3,0000 17,0000 51,00UN 4

UN 32,0000 1,0500 33,60ESPONJA DUPLA FACE PI LIMPEZA 1445 44

14475 GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:PACOTE Cl 50 UN 1,4000 14,00PT 4 10,0000

10,0000 2,2000 22,001448 UN 46 FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM

FR 3,0000 2,9000 8,70LUSTRA MOVEIS 1450 420

1451PANO DE CHAO

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:TIPO SACO,DE ALGODAO 3,0000 90,00UN 4 30,0000

145210 PAPEL TOALHA - ROLO
COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA;PCT C/2ROLOS/50TOALH PT 4 40,0000 7,0000 280,00

145323 PEDRA SANITARIA

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA;TIPO ARREND.C/SUPORT 1,2000 12,00UN 4 10.0000

3,0000 5,1500 15,451455 FR 415 SAPOLiO LIQUIDO CREMOSO

200,0000 0,3000 60,00SACO PARA LIXO 50LITROS 1460 UN 413

VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO 1.866,45

....I....I
DATA DA APROVACAOASSINATURA DO RESP, PELA APROVACAOASSINATURA/MATRICULA DO REQUISITANTE

PREPARADO POR FLAVIA PREZIA MACHADO

O

SOO
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Cadastro de Requisições (RIMS) - 2020
EMISSÃO DA REQUISIÇÃO
ÍIMS 00030/20

ESTOQ
DEP ADM
AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

ESTOQUE
DEPARTA

BLOCO :
DATA DA REQUISÍGâQ. ;  04/09/2020\t.MOXARIFADO

:)ESTINO/APLICACAO
JNIDADE

MENTO ADMINISTRATIVO 'íi
0301 iS

)ESCRICAO SUMARIA AQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2019

4\\
P R O D U T O FICHA

ORCTO
QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
ITEM DESCRIÇÃO CODIGO UN DO PR(17 AGUA SANITARIA 355 LT 4 30.0000 2,3000 69,00

18 ÁLCOOL 119 LT 4 70,0000 5,9500 416,50

1 ÁLCOOL EM GEL 926 UN 4 5,0000 39.9000 199,50
2 DESINFETANTE 683 UN 4 30,0000 3,8500 115,50
3 DETERGENTE 606 LT 4 24,0000 1,4000 33,60
19 ESCOVA LAVAR ROUPA 767 UN 4 2,0000 2,7000 5,40

ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA4
1445 UN 4 32.0000 1,0500 33,60

FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM6 1448 UN 4 10,0000 2,2000 22,00

5 GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:PACOTE C/ 50 UN

LIMPADOR MULTI USO

1447
PT 4 10,0000 1,4000 14,00

7 737 UN 4 30,0000 2,8500 85,50

LUSTRA MOVEIS20 1450 FR 4 3,0000 2,9000 8,70

PANO DECHAO

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:TIPO SACO.DE ALGODAO

PANO DE PRATO

8 1451
UN 4 30,0000 3,0000 90,00

21 757 UN 4 6,0000 2,8000 16,80

9 PAPEL HIGIÊNICO 609 FD 4 3,0000 39.0000 117,00

10 PAPEL TOALHA - ROLO

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:PCT C/2ROLOS/50TOALH

PEDRA SANITARIA

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA:TIPO ARREND.C/SUPORT

SABAO EM PEDRA

1452
PT 4 40,0000 7,0000 280,00

23 1453
UN 4 10,0000 1,2000 12,00

22 691 PT 4,0000 5,8000 23,20

11 SABAO EM PO 684 UN 4 10.0000 5.9000 59,00

SABONETE LIQUIDO

COMPLEMENTO UNIDADE MEDIDA;GALAO DE 5 LITROS

14 1263
UN 4 3,0000 17,0000 51,00

SACO DE LIXO 100 LITROS12 1197 PT 4 200,0000 0,5500 110,00

13 SACO PARA LIXO 50LITROS 1460 UN 4 200,0000 0,3000 60,00

15 SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO 1455 FR 4 3,0000 5,1500 15,45

16 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 886 PT 7,0000 4,1000 28,70

VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO

DATA DA APROVACAO
ASSINATURA/MATRICULA DO REQUISITANTE ASSINATURA DO RESP. PELA APROVACAO

'REPARADO POR FLAVIA PREZIA MACHADO

12-4,LREQSIMP.663-863,GES3306 - 73 80 64 15 Pag.0001
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PRC 019/2020-AME

/1UT/1RQUM
MUNIC1P/1L DE ENSINO
DE POÇOS DE OILD/tS Prefeit

Poços de

■ Fte.0£'^j
s

SOLICITAÇÃO (OBJETO)

Aquisição de material de higiene e limpeza para manutenção da Autarquia Municipal de
Ensino de Poços de Caldas, conforme se segue.

Requisição da Ata n°001/2019 de Registro de Preços, com a Empresa
Comercial Multilimp Produtos Químicos Ltda.

RIMS n° 027/2020, alterada para n°0030/2020

- Condições de Entrega: até 07 (sete) dias após a emissão da Ordem de
Fornecimento

- Modalidade: Requisição de Ata de Registro de Preços

- Condições de pagamento: em até 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo do
objeto, através de pagamento de boleto ou transferência bancária.

R. Minas Gerais, 664, sala 701 - centro - Poços de Caldas - MG -

Fones: (35) 3714-3004/3714-3128 - e-mail: compras@ame.edu.br - CNPJ 17.854.977/0001-79



AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO DE POÇOS DE CALDAS

SOLICITAÇÃO 002 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2019 - 18/08/2020
^QMERCIAL multlimp produtos químicos ltda

mà fw»áKP,
iai.m

i*fe; mi»iu,

Água sanitária - solução aquosa, a base de hipoclorito sódio

atTvÍi? PP Pp"^P ® d®
ativo 2 /o PP a 2,5 /o PP. Registro na ANVISA. Frasco com 1 litro,

a 93 8 INPM P/P "°i; ^ vol/vol ou 92,6
a 93,8 INPM P/P a 15 graus centígrados, com selo INMETRO, validade de
o anos. Frasco com 1 litro .

BS1 iS3i(a?/í)

Biokriss 30 R$ 69,00
R$ 2,30

Ciclofarma 70 R$ 416,50
R$ 5,95

3
N^iTrL^ °'“í" sei. Antísséptioo, neutro,'nigienizaçao geral - galao com 5 litros

Desinfetante líquido.

Megapara 5 R$R$ 39,90 199,50
10

oi.aiiH;,w« a' tipo oe USO geral.ação germicida bactericida
qualidade biodegradável principio ativo; cloreto

amônio 50% composição cloreto de belzacônio,
corante, essência e veiculo ph 8,5-9,5 solubilidadê
pinho ou eucalipto. Frasco c/ 02 litros.

Detergente líquido -
sódio, tensoativos

de alquil-dimetil benzi

tensoativos não ionicos
em água,aroma floral ou

com princípios ativos alquil benzeno. sulfanato de

Biokriss 30 R$ 115,50

R$ 3,85

11

,  ̂fiiônicos, conservantes, espessante aromas e
essencias. Biodegradável. Aprovado dermatologlcamente. Conter na

emb^agem prazo de validade e registro no Órgão competente. Frasco de

Biokriss 24 R$ 33,60

R$ 1,40

3
Escova para limpeza geral - Modelo oval; Base de madeira
espessura 1,5cm; Base medindo (13X7)cm; admitindo
de oscilação nas medidas Com cerdas
cabo. Unidade

ou plástica
variação de até 10%

em nylon sintético; sem alça; Sem

Borella 2 R$ 5,40
R$ 2,70

Esponja para lirnpeza - tipo dupla face, com bactericida, para limpeza geral'
uma face em fibra sintética impregnada com mineral abrasivo e outra em

espuma de poliuretano de consistência fina com bactericida; formato
retangular com dimensões aproximadas de 100X65X20 mm admitindo
variação de até 10% de oscilação nas medidas. Unidade

SidaSr"° 2UX18cm, pacote com 50

Bettamim 32 R$ 33,60

R$ 1,05

7
Pérola 10 R$R$ 1,40 TI14,00

O
-K
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22,00R$10União
tecido 100% algodão, medindo aproximadamente

de até 10% de oscilação nas medidas. Cor
Flanela - composta em

j(30x40)cm, admitindo variação
llaranja. .
Limpador multiuso - instantâneo, com
TenLativo aniônico, tensoativo não iônico, solventes, agua, sequestrante
alcalinizante e fragrância. Componente ativo: Linear aquil

Isulfonato de sódio. Frasco de SOOml

L

bico dosador., composição

ustra móveis - emulsão aquosa cremosa, ^
Imóveis e superfícies lisas. Aromas diversos. Frasco de 200 ml com bico

;

R$ 2,2018

85,50R$30Fuzetto

20
R$ 2,85

8,70R$3Fuzetto
R$ 2,9021

90,00R$

panoTeThão - tipo saco, de algodão cru, reforçado, medindo 80 X bU c^
Unidade

30União
R$ 3,0025

16,80R$6União
Pano de prato - de 100% algodão alvejado, medindo

íaproximadamente (47x70) cm, com variação de ate
medidas, com bainha, na cor branca, admite-se estampa. Unidade

26
R$ 2,80

117,00R$3Ottimo
Panei hioiênico - papel higiênico - de primeira qualidade; tolha simples;

lacabamento picotado: na cor branca : matéria prima

comprimento do rolo 30m - com tolerância de 2 /o, com largura de 10 cm
com tolerância de 2%, diâmetro no máximo 11,7 cm, '^^^ura do tubete
lOcm - com tolerância de 2%, diâmetro interno maior que 4 cm, formato

gofrado, picotado . Fardo com 64 rolos de 30 metros cada.

27

R$ 39,00

280,00R$40
Ipanema

Paoel toalha interfolhas, cor creme ou pardo - com 2 dobras, picotadas,
Icom medidas aproximadas de 22cmX20cm, Pacote com 1000 folhas cada.

7,00R$28

12,00R$10Nobre
suporte. Fragrância floral, em 1,20R$Pedra sanitária, tipo arredondada, com

[consistência sólida, embalagem secundária. Unidade

Sabão em barra - composição básica carbonato de sooio dioxido de

mãnio glicerina, corante e outras substâncias químicas permitidas, aspecto
fScò Sólido, neutro, glicerinado. Pacote com 5 barras de 200 gramas cada

29
23,20R$4Barra

34
5,80R$

i.'a
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35 Sabão em pó - princípios ativos: alquii benzeno, sulfato de sódio,
tensoativos aniônicos, coadjuvante, enzimas, corantes, perfumes.
Biodegradável. Conter na embalagem prazo de validade e registro no
Orgão competente. Pacote de 1 kg.

Saco para lixo de 100 litros - reforçado - componente polietileno reciclado,
tamanho aproximado: 75cmX1,05m , na cor preta, suportando no mín. 20
quilos, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191 -
Unidade.

Flash 10 R$ 59,00

R$ 5,90

S&F 200 R$ 110,00

R$ 0,55

Saco para lixo - 50 litros - de polietileno, com capacidade de 50 litros,
suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191 - Unidade

S&F 200 R$ 60,00R$ 0,30

Sabonete líquido - aspecto viscoso, fragrância suave, biodegradável
testado dermatologicamente. Galão de 5 litros

Saponáceo (sapólio) líquido cremoso - frasco d 300ml ~

Toalha de papel - composição 100% celulose. Rolo com 50 toalhas de

folha dupla, picotadas, gofrado, medindo 20X20 cm (admite-se variação de
até 10% de oscilação nas medidas). Pacote com 2 rolos

Biokriss 3 R$ 51,00R$ 17,00

Nobre R$ 5,15 3 R$ 15,45

28,70
Borella 7 R$

R$ 4,10

TOTAL
R$ 1.866,45

Endereço para entrega; Rua Minas Gerais, n° 664, centro, Poços de Caldas
Horário: de 9:00 às 17:00 horas

Tel.: (35) 3714-3004 / 3714-3128

■n
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PRC 019/2020-AME

/1UT/1RChJI/1
MUNIOP/1L DE ENSINO
DE POCOS DE 01LD/1S Prefeitura Municipal de

Poçoe de Caldas

Poços de Caldas, 14 de agosto de 2020.

JUSTIFICATIVA PARA AQUISIÇAO / CONTRATAÇAO

Considerando que a Autarquia Municipal de Ensino tem a necessidade de fazer a
aquisição de material de higiene e limpeza para a manutenção de sua sede.

Considerando que existe uma Ata de Registro de Preços em vigor, resultante de
processo de licitação executado em 2019, e ainda com quantitativos que podem ser

utilizados.
um

Considerando que a qualidade e os preços desta Ata são satisfatórios e atendem
às necessidades da Autarquia.

Autorizo o processo de compras para aquisição de materiais de higiene e limpeza
para a Autarquia Municipal de Ensino dentro da ata de Registro de Preços vigente,
conforme especificações e demais documentos que acompanham este processo.

Prof® ^anci de Moraes
Diretora Executiva - AME

R. Minas Gerais, 664, sala 701 - centro - Poços de Caldas - MG -

Fones: (35) 3714-3004/3714-3128 - e-mail: compras@ame.edu.br - CNPJ 17.854.977/0001-79



17/08/2020 https://webmail549.umbler.com/print/printmessage

Solicitação Autarquia de Ensino P. Caldas
8/17/20 4:34 PM

From: "compras@ame.edu.br" <compras@ame.edu.br>

To: "licitacao.multlimp@gmail.com" <iicitacao.muitiimp@gmaii.com>

Fls.Ü.Z-i-l'

Prezados (as) Senhores (as),
Considerando a Ata de Registro de Preços 001/19 - AME, soiicitamos o fornecimento dos materiais conforme
iista anexa.

Agradecemos e coiocamo-nos à disposição.
Atenciosamente,
Neiva

Autarquia Municipal de Ensino de Poços de Caldas
Tei.: 35 -3714-3004

Attachments;

●  Solicitação 002 - Ata001.19 - RP.xisx

https://webmail549.umbler.com/prinyprintmessage 1/1



Processo de Compra/Licitacao - 2020

PROCESSODE UMREQUISIÇÕES
COMPRA POR REG. PREÇOS EXTERNOPROCESSO : PRC00019/20

REQUISITANTE :  DIRETORIA EX Cod : 2ECUTIVA
DATADARIMS : 14/08/2020REQUISIÇÃO : 00027/20

69,00
33,60
117,00
115,50
59,00

23,20
85,50
16,80

Cod 355AGUA SANITARIA
DETERGENTE
PAPEL HIGIÊNICO
DESINFETANTE
SABAO EM PO
SABAO EM PEDRA
LIMPADOR MULTI USO
PANO DE PRATO
ESCOVA LAVAR ROUPA
SACO DE LIXO 100 LITROS
SABONETE LIQUIDO
ÁLCOOL ETILICO LIQUIDO
ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA
GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM
FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM
LUSTRA MOVEIS
PANO DE CHAO

PAPEL TOALHA - ROLO
PEDRA SANITARIA
SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO

TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS
ÁLCOOL EM GEL - 5 LITROS
SACO PARA LIXO 50LITROS

LITRO

LITRO
FARDO

UNIDADE
UNIDADE
PACOTE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
PACOTE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

PACOTE
UNIDADE
FRASCO
UNIDADE
PACOTE
UNIDADE

FRASCO
PACOTE
UNIDADE
UNIDADE

30,0000
24,0000

3,0000
30,0000
10,0000
4,0000
30,0000
6,0000
2,0000

20,0000
3,0000

70,0000
32,0000
10,0000

10,0000
3,0000

30,0000
7,0000
10,0000
3,0000

40,0000
5,0000

200,0000

Cod 606

Cod 609

Cod 683

Cod 684

Cod 691

Cod 737
Cod 757

5,40Cod 767
110,00
51,00

416,50
33,60
14,00
22,00

Cod 1197
1263
1442
1445
1447
1448
1450

Cod
Cod
Cod
Cod
Cod

8,70Cod
90,00

28,70
12,00

15,45
280,00
199,50
60,00

Cod 1451
1452Cod

Cod 1453

Cod 1455

Cod 1456

Cod 1459
Cod 1460

AQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENCAO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINOREF.

1.866,45VALOR TOTAL DA RIMS

1.866,45VALOR TOTAL DO LOCAL
1.866,45VALOR DO PROCESSO

RESPONSÁVEL PELA ORDEM DE FORNECIMENTO

'TI
m
í
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Processo de Compra/Licitacao - 2020

i/IAPA DE JULGAMENTO

LICITACAOCOMPRA POR REG. PREÇOS EXTERNOPROCESSO : PRC00019/20

F O R N E C E D O R E S

MENOR VALOR

ENCONTRADO

NO MERCADO

15741

COMERCIAL MULTLIMP P

19 3665 5337UN QUANTIDADE3EQ PRODUTO

69,00

33,60

117,00

115,50

59,00

23,20

85,50

16,80

69,00

33,60

117,00

115,50

59,00

23,20

85,50

16,80

10355 LT

606 LT

609 FD

683 UN

684 UN

691 PT

737 UN

30,0000

24,0000

3,0000

30,0000

10,0000

4,0000

30,0000

6,0000

2,0000

20,0000

3,0000

70,0000

32,0000

10,0000

10,0000

3,0000

30,0000

7,0000

10,0000

3,0000

40,0000

5,0000

200,0000

ACUMULADO:

AGUA SANITARIA

DETERGENTE

PAPEL HIGIÊNICO

DESINFETANTE

SABAO EM PO

SABAO EM PEDRA

LIMPADOR MULTI USO

PANO DE PRATO

ESCOVA LAVAR ROUPA

SACO DE LIXO 100 LITROS

SABONETE LIQUIDO

ÁLCOOL ETILICO LIQUIDO

ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA

GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM

FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM

LUSTRA MOVEIS

PANO DE CHAO

PAPEL TOALHA - ROLO

PEDRA SANITARIA

SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO

TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS

ÁLCOOL EM GEL - 5 LITROS

SACO PARA LIXO 50LITROS

1

2

103
104

105
106

107
10757 UN8

5,405,40 10767 UN9
110,00

51,00

416,50

33,60

14,00

22,00

110,00

51,00

416,50

33,60

14,00

22,00

10PT1197

1263

1442

1445

1447

1448

1450

10
10UN11
10UN12

10UN13
10PT14

10UN15
8,708,70 10FR16

90,00

28,70

12,00

15,45

280,00

199,50

60,00

1.866,45

90,00

28,70

12,00

15,45

280,00

199,50

60,00

1.866,45

1451 UN 1017

101452

1453

PT18

10UN19

101455 FR

1456 PT

1459 UN

1460 UN

20
1021

1022

1023

VALOR TOTAL DO PROCESSO 1.866,45

(d) Identifica Item Desclassificado(v) Identifica VencedorOBS : {*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)

RESPONSÁVEL PELA ORDEM DE FORNECIMENTO

-n

lr~

P

04-1 ,LCOTACAO.667-876,GES380 - 73 80 45 17 Pag.OOO



AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

Processo de Compra/Licitacao - 2020

PROCESSO

PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL

DE U MREQUISIÇÕES

:  PRC00020/20

:  DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PROCESSO

REQUISITANTE
21Cod ;

DATADARIMS : 14/08/2020REQUISIÇÃO : 00029/20

416,50

69,00

33,60

117,00

115,50

59,00

23,20

85,50

16,80

119CodÁLCOOL

AGUA SANITARIA

DETERGENTE

PAPEL HIGIÊNICO

DESINFETANTE

SABAO EM PO

SABAO EM PEDRA

LIMPADOR MULTI USO

PANO DE PRATO

ESCOVA LAVAR ROUPA

TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA

ÁLCOOL EM GEL

SACO DE LIXO 100 LITROS

SABONETE LIQUIDO

ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA

GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM

FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM

LUSTRA MOVEIS

PANO DE CHAO

PAPEL TOALHA - ROLO

PEDRA SANITARIA

SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO

SACO PARA LIXO 50LITROS

LITRO

LITRO

LITRO

FARDO

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

FRASCO

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

FRASCO

UNIDADE

70,0000

30,0000

24,0000

3,0000

30,0000

10,0000

4,0000

30,0000

6,0000

2,0000

7,0000

5,0000

200,0000

3,0000

32,0000

10,0000

10,0000

3,0000

30,0000

40,0000

10,0000

3,0000

200,0000

355Cod

606Cod

Cod 609

683Cod

684Cod

691Cod

737Cod

Cod 757

5,40767Cod
28,70

199,50

110,00

51,00

33,60

14,00

22,00

Cod 886

926Cod

Cod 1197

1263Cod

1445

1447

Cod

Cod

1448Cod

8,701450Cod
90,00

280,00

12,00

15,45

60,00

Cod 1451

1452Cod

1453Cod

1455Cod

Cod 1460

CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2019REF. : AQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

1.866,45
VALOR TOTAL DA RIMS

1.866,45
VALOR TOTAJ. DO LOCAL

1.866,45
VALOR DO PROCESSO

RESPONSÁVEL PELA ORDEM DE FORNECIMENTO

-rs
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AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

Processo de Compra/Licitacao - 2020
RELACAO de produtos SFlFrmM

PROCESSO : PRC00020/20
LOTE :

T

ADOS POR FORNECEDOR

1     PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL
 1 FORNECEDOR : COMERCIAL MUL LIMP PRODUTOR OI IIMIcnq i tha

QUANTIDADE UNIDADE CODIGO DISCRIMINAC

LICITACAO

CODIGO :ITEM
15741 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

 COMPLEMENTO
AO

1 70,0000 LITRO 119 VALOR UNIT. COTADOÁLCOOL VALOR COTADO
5,9502 416,5030,0000 LITRO 355 AGUA SANITARIA

2,30024,0000 LITRO
dzr^

~Ki.

1.400V- .,60'^.nooo FARDO 609 PAPEL HIGít...

39,0005 117,003ü,l:'00 ’ '●■■OADE 683 DESINFETANTE
3,8506 115,5010,0000 UNIDADE 684 SABAO EM PO

5,9007 59,004,0000 PACOTE 691 SABAO EM PEDRA
5,8008 23,2030,0000 UNIDADE 737 LIMPADOR MULTI USO
2,8839 86,506,0000 UNIDADE 757 PANO DE PRATO

2,80010 16,802,0000 UNIDADE 767 ESCOVA LAVAR ROUPA
2,70011 5,407,0000 PACOTE 886 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA
4,10012 28,705,0000 UNIDADE 926 ÁLCOOL EM GEL

39,70013 198,50200,0000 PACOTE 1197 SACO DE LIXO 100 LITROS
0,55014 110,003,0000 UNIDADE 1263 SABONETE LIQUIDO

17,00015 51,0032,0000 UNIDADE 1445 ESPONJA DUPLA FACE PI LIMPEZA

GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM
1,05016 33,6010,0000 PACOTE 1447

1,40017 14,0010,0000 UNIDADE 1448 FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM
2,20018 22,003,0000 FRASCO 1450 LUSTRA MOVEIS
2,90019 8,7030,0000 UNIDADE 1451 PANO DE CHAO
3,00020 90,0040,0000 PACOTE 1452 PAPEL TOALHA - ROLO
7,00021 280,0010,0000 UNIDADE 1453 PEDRA SANITARIA
1,20022 12,003,0000 FRASCO 1455 SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO
5,15023 15,45200,0000 UNIDADE 1460 SACO PARA LIXO 50LITROS
0,300 «. 60,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.8 16,45

Sír .

ÍOj
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AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

ORDEM DE FORNECIMENTO / SERVIÇO MULTLIMP

CODIGO 015741

FRETE FORNECEDOR

PREGO FIXO

COND.PAGTO 30 DD

PRAZO DE ENTREGA 005 DIAS

0000 MESES

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

AV. PADRE FRANCIS CLETUS COX, 300

COUNTRY CLUB

35 37143004

CNPJ 17.854.977/0001-79

INSCRICAO ESTADUAL

CEP

ISENT

PROCESSO PRC00020/20

LICITACAO

OF GLOBAL 00020/20

DATA DA OF 22/08/2020

/

O
HORAS/MINUTOS

05.802.987/0001-81

LICITACAO.MULTLIMP@GMAIL.COM
CENTRO

19 3665 5337

C

F

CPF/CNPJ

EMAIL

BAIRRO

FONE

COMERCIAL MULTLIMP PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

VAREJISTA E/OU ATACA

RUA CORONEL DIOGO, 1376
13735-080

FORNECEDOR

ATIVIDADE

ENDEREÇO

CEP

UF SPIDADE MOCOCA

/W

VALOR TOTALPRECO UNITÁRIOPRODUTOUNIDADEITEM QUANTIDADE

416,505,9500119 ÁLCOOL70.0000 i LITRO1

2,3000 69,00355 AGUA SANITARIALITRO2 30.0000

33,601,4000606 DETERGENTELITRO3 24.0000

117,0039,0000609 PAPEL HIGIÊNICO3.0000 FARDO4

3,8500 115,50683 DESINFETANTE30.0000 UNIDADE5

59,005,9000684 SABAOEMPOUNIDADE6 10.0000

23,205,8000691 SABAO EM PEDRA4.0000 PACOTE7

2,8833 86,50737 LIMPADOR MULTI USO30.0000 UNIDADE8

16,802,8000757 PANO DE PRATO6.0000 UNIDADE9

5,402,7000767 ESCOVA LAVAR ROUPAUNIDADE10 2.0000

28,704,1000886 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA7.0000 PACOTE11

198,5039,7000926 ÁLCOOL EM GELUNIDADE12 5.0000

110,000,55001197 SACO DE LIXO 100 LITROSPACOTE13 200.0000

17,0000 51,001263 SABONETE LIQUIDOUNIDADE14 3.0000

33,601,05001445 ESPONJA DUPLA FACE P/LIMPEZA32.0000 UNIDADE15

14,001,40001447 GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CMPACOTE16 10.0000

Tg22,002,20001448 FLANELA P/LIMPEZA40X40CM10.0000 UNIDADE17

cn

íT-'

RESPONSÁVEL PELA ORDEM DE FORNECIMENTO

&
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AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

ORDEM DE FORNECIMENTO / SERVIÇO MULTLIMP

CODIGO 015741

FRETE FORNECEDOR

PRECO FIXO

COND.PAGTO 30 DD

PRAZO DE ENTREGA 005 DIAS

0000 MESES

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

AV. PADRE FRANCIS CLETUS COX, 300

COUNTRY CLUB

35 37143004

CNPJ 17.854.977/0001-79

INSCRlCAO ESTADUAL

CEP

ISENT

PROCESSO PRC00020/20

LICITACAO

OF GLOBAL 00020/20

DATA DA OF 22/08/2020

/

O
HORAS/MINUTOS

CPF/CNPJ

EMAIL

BAIRRO

FONE

05.802.987/0001-81

LICITACAO.MULTLIMP@GMAIL.COM
CENTRO

19 3665 5337

C

COMERCIAL MULTLIMP PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

VAREJISTA E/OU ATACA

RUA CORONEL DIOGO, 1376

13735-080

FORNECEDOR

ATIVIDADE

ENDEREÇO UF SPIDADE MOCOCA

FAXCEP

PRECO UNITÁRIO VALOR TOTALPRODUTOUNIDADEITEM QUANTIDADE

8,702,90001450 LUSTRA MOVEIS3.0000 FRASCO18

3,0000 90,001451 PANODECHAO30.0000 UNIDADE19

7,0000 280,001452 PAPEL TOALHA-ROLO40.0000 PACOTE20

1,2000 12,001453 PEDRA SANITARIAUNIDADE21 10.0000

5,1500 15,451455 SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO3.0000 I FRASCO22

60,000,30001460 SACO PARA LIXO 50LITROS23 200.0000 UNIDADE

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

AME - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATI EMPENHO EO 00090

0301UNIDADE ORCAMENTARIA{SECRETARIA)
0301 1236412034.001 339030FICHA 4 1.866,45

(um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos)

OBS; DISP. CONFORME ART.24 INCISO II DA LEI 8.666/93

LOCAL DE ENTREGA: RUA MINAS GERAIS, 664

RESPONSÁVEL PELA ORDEM DE FORNECIMENTO

ATENCAO: - OBRJGATORIO CONSTAR NA NOTA FISCAL "Referente a OF00020/20 e EMPENHO EO 00090 "

TI
m
u-

j

5' fi
f

,LORDCPR.712-887,GES1287 - 73 80 52 12 Pag.0002



COMPRAS - 2020 - AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO - RAVIA PREZIA MACHADO

m
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PROCESSO DE COMPRA/LiCITACAO (04-1)
fiESTAO FISCAL

PROCESSC.7e®-88?,FLAVIA PREZIA MACH;
AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO
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á
AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

Í3/43a.
REQUISIÇÃO DE EMPENHO

:  21/08/2020:  00020/20 DATA da R.E.REQUISIÇÃO DE EMPENHO (R.E.)

UNIDADE 03

BLOQUEIO ORCAMENT. IN

AUTARQUÍA MUNICIPAL DE ENSINO01

EXISTENTE
COD, : 15741COMERCIAL MULTLIMP PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

Endereço.
Bairro

UF

RUA CORONEL DIOGO. 1376
CENTRO Cidade

SP

CPF/CNPJ

Pagamento

 : 05.802.987/0001-81

I  ; Banco : 1 Agencia

FAVORECIDO

: MOCOCA
CEP : 13735-080 Fone : 19 3665 5337

ITEM DAO.S. 1

Conta : 16892-0: 0413-

ORDEM SERVIÇO (OS)
CONTRATO

33
VIGÊNCIA; a

ADJUDICADO ; 15/08/2020) HOMOLOGADO em 15/08/2020( PROCESSO CONT. DIRETA GLOBALPROCESSO DE COMPRA PRC00020/20
NAO LICITAVEL

FUNDAMENTACAO LEGAL : LEI 8666, ART. 24 INCISO II

CONDICAO PAGAMENTO : 30 DD
PRAZO DE ENTREGA
FICHA  -

FONTE
PROJETO/ATiVIDADE.

horas/minuto

CLAS. ORÇAMENTARIA : 0301 1236412034.001 339030 - Material de Consumo

SEMINC - GASTOS SEM INCIDÊNCIA ENSINO

4.001 ● AME - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

dta(s) 0000 meses5
4

VALOR TOTAL DA RE. 1.866,45
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOSAQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

CONTRATO 001/2019
HISTORICO

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISIÇÃO DE EMPENHO
VALOR TOTALQUANTIDADE PRECO UNITÁRIOUN CODIGODESCRICAO PRODUTO

5,9500
2,3000
1,4000

39,0000

3,8500
5,9000

5,8000
2,8833
2,8000

2,7000
4,1000

39.7000

0,5500
17,0000

1,0500
1,4000
2,2000

2,9000
3,0000

7,0000
1.2000
5,1500

0,3000

416,50

69,00

33.60
117,00

115,50

59,00
23,20
86,50
16,80

70,0000

30,0000
24,0000
3,0000

30,0000

10,0000
4,0000
30,0000

6,0000
2,0000
7,0000

5,0000
200,0000

3,0000

32,0000

10,0000
10,0000
3,0000

30,0000

40,0000
10,0000
3,0000

200,0000

LT 119ÁLCOOL

AGUA SANITARIA
DETERGENTE

PAPEL HIGIÊNICO
DESINFETANTE
SABAO EM PO

SABAO EM PEDRA

LIMPADOR MULTI USO
PANO DE PRATO
ESCOVA LAVAR ROUPA
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA

ÁLCOOL EM GEL
SACO DE LIXO 100 LITROS
SABONETE LIQUIDO
ESPONJA DUPLA FACE PI LIMPEZA

GUARDANAPO DE PAPEL 20X20CM

FLANELA P/LIMPEZA 40X40CM
LUSTRA MOVEIS
PANO DE CHAO
PAPEL TOALHA - ROLO

PEDRA SANITARIA

SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO
SACO PARA LIXO 50LITROS

LT 355

LT 606

FD 609
UN 683
UN 684

PT 691
737UN
757UN

6,40UN 767
28,70PT 886
198,50UN 926
110,00
51,00
33,60

14,00

22,00

1197
1263

PT

UN
UN 1445
PT 1447

UN 1448
8,701450FR

90,00
280,00

12,00
15,45

60,00

1451UN
PT 1452
UN 1453

FR 1455

1460UN

EMPENHO (TIPO/NUMERO)

R$ 1.866,45

; ( um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos
Valor Total a Empenhar(’):

VALOR TOTAL POR EXTENSO
}

(*) Valor modificavel a critério do usuário

RESPONSÁVEL PELA ORDEM DE FORNECIMENTO

,LEMITERE.697-885,GES2491 - 73 80 52 12 Pag.0001



AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO»

Pfe.£^Zíi3
»

NOTA DE EMPENHO ORDINÁRIO
AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO
CNPJ 17.854.977/0001-79

AV. PADRE FRANCIS CLETUS COX, 300, COUNTRY CLUB, POOS DE CALDAS/MG
PROCESSO PRC00020/20 LIcItacao CONTRATACAO DIRETA

EO 00090
21/08/2020

SEMINC FICHA 0004
RE 00020/20

Ref. 01/2020 Prev 10/09/2020
ATA REGISTRO DE PREOS

OS 000033 ATA REGISTRO DE PREOS
Mate Contr

Item 1
Parcela 001

CREDOR 15741-COMERClAL MULTLIMP PRODUTOS QUÍMICOS LTDA, 05.802.987/0001-81
RUA CORONEL DIOGO, 1376, CENTRO, MOCOCA, SP, CEP 13735-080,
Bco 1, Ag 0413-8, BANCO DO BRASIL, C/C 16892-0, Fone 19 3665 5337

ESPECIFICACAO DA DESPESA
AQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO
001/2019

IMPORTÂNCIA

Valor 1.866,45

DOTACAO

Orgao
Unidade
Classificacao

RECURSO ORDINÁRIO
03 AME - AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO
AME - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Material de Consumo

01
1236412034.001
339030
33903022 Material de Limpeza e Produto de Hlglenlzacao

Subprojeto
Fonte TCE/MG
Conta

100 Recursos Ordinários
DESPESAS RESULT. EXEC. ORÇAMENTARIADebite 6.01

SALDOS

Ficha 004 21/08/2020
Saldo anterior
Valor
Saldo atual

20.250,20
1.866,45

18.383,75

MARIA HELENA BRAGA
PRESIDENTE CONSELHO CURADORES
Ordenador da Despesa

MITSUO YOSHIOKA
CONTADOR

Responsável Técnico
LIQUIDACAO

Atesto a liquidaoao desta despesa
(Artigo 63 da Lei Federal 4320/64)

ORDEM DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento desta despesa
(Artigo 64 da Lei Federal 4320/64)

NANCI DE MORAES
DIRETORA EXECUTIVA

NANCI DE MORAES
DIRETORA EXECUTIVAJ  / ./ /

RECIBO

Recebí o valor desta despesa, da qual dou plena quitacao.
(Um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e
cinco centavos)

QUITACAO

Ass Dt Z_/
Nome Documento

Banco/Cheque Voucher

Preparado por
MITSUO YOSHIOKA

,LN_RS.807-884,GES1296 - 738052 12:26:36 Pag.0001



Recebemos de COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUÍMICOS ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicai
Emissão: 25/08/2020 Dest®eme: AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO DE POCOS DE CALDAS Valor Total: 1.866,45 j

"I

I
ao lado.

 NF-e
W 000.009.354

4 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO IDENTinCAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

t  -loLO-.r 1

MliiilllllCOMERCIAL MULTLIMP DE
PRODUTOS químicos ME

DANFE
Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

I - SAÍDA

N“ 000.009.354
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

1 CHAVE DE ACESSO
RUA CORONEL DIOGO, 1736 - CENTRO - MOCOCA - SP - CEP:

13735-080

Fone: (19)3665-5337

3520 0805 8029 8700 0181 5500 1000 0093 5410 0010 2693

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portaI ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS FORA DO ESTADO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200739199931 25/08/2020 18:16:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL

453128983112
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ

05.802.987/0001-81

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL ' “

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO DE POCOS DE CALDAS
ENDEREÇO ^ ’

AV. PADRE CLETUS FRANCIS COX, 300

CNPJ/CPF DATA DA EMISSÃO

17.854.977/0001-79 25/08/2020
BAIRRO / DISTRITO

COUNTRY CLUB

CEP DATA DA SAÍDA

37714-620 25/08/2020
MUNICÍPIO

,UF TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

POCOS DE CALDAS MG (35)3714-3004 18:16:10

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ÍCMS VALOR DO [CMS BASE DE CÁLCULO DO 5CMS SUBST.

 0^0

VALOR DO ICMS SUBST. VAL. APROX TRIBUTOS

387,98 (20,79%)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 1.866,45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓiUAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,866,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL CÓDIGO ANTTFRETE POR CONTA PLACA DO VElCULO UF CNPJ/CPF

1-DESTINATA
ENDEREÇO MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUALUF

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO

PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO VALOR

DESCONTO
VALOR

TOTAL

BASE DE

CÁLC. ICMS
ALÍQUOTA %VALOR VALORNCM/SH CSOSN CFOP UNID. QTDE.

ICMS IPI ICMS IPI
208 MEGAKLIN KLIN ALC EM GEL 5L 39269090 0102 6102 UNI 5,00 39,9000 0,00 199,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
803 BIOKRISS DESINFETANTE 2L 38089419 0102 6102 UNI 30,001 3,8500 0,00 115,50 0,00 0,00 0,00 OjOO 0,00
374 DETERGENTE 500ML 34022000 0500 6404 UNI 24.00 1,4000 0,00 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
592 BETT. ESPONJA LAVA LOUCA

PÉROLA GUARDANAPO PEQUENO C/ 100

68053090 0500 6404 UNI 32,00 1,0500 0,00 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
378 48183000 0102 6102 UNI 10,00 1,4000 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1776 n.ANELA LARANJA 56031230 0102 6102 UNI 10,00 2,2000 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
729 FUZETTO MUL-nUSO FACILIT 500ML 34022000 0102 6102 UNI 30,00 2,8500 0,00 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1777 UNIAO PANO CHAO GRD 56031230 0102 6102 UNI 30,00 3,0000 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
972 OTIMO PAPEL I-IIG FS 3OM FARDO 16X4 48181000 0500 6404 UNI 3,00 ^ 39,0000 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
944 PAPEL TOALHA INTERFOLHA PCT 48182000 0500 6404 UNI 40,00 7,0000 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 FLASH SABAO EM PO IKG SACHE 34012090 0500 6404 10,00UNI ^ 5,9000 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ARTE SACO DE LIXO lOOL 39232910 0500 6404 UNI 200,00 ^ 0,5500 0.00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 ARTE SACO DE LIXO SOL

200,0039232910 0500 6404 UNI 0,3000 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 BIOKRISS SAB LIQUIDO 5L 38089419 0102 6102 UNI 3,00 17,0000 0,00 51.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1436 NOBRE SAPOLIO CREMOSO 300ML 34054000 0102 3,006102 UNI ^5,1500 0,00 15,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
291 SORELLA PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS 48183000 0500 6404 UNI ^7,00 ^ 4.1000 0.00 28.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 BIOK AGUA SANITARIA IL

ÁLCOOL ETILICO 92,6 INPM IL

28289011 0500 6404 UNI 30,00 2,3000 0,00 69,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2659 29121200 0102 6102 UNI 70,00 5,9500 0,00 416,50 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00
956 BOR. ESCOVA OVAL MADEIRA 96039000 0500 6102 UNI 2,00 2,7000 0,00 5,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
1349 FUZETTO LUSTRA MOVEIS JASMIN 200ML 34052000 0500 6404 UNI 3,00 2,9000 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106 UNIAO PANO DE PRATO LISO 56031230 0102 6102 UNI 6,00 2,8000 0,00 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2337 BARRA SABAO EM BARRA PCTE C/ 5 34011900 0500 6404 UNI 4,00 5,8000 0,00 23,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1822 NOBRE PEDRA SANITARIA FLORAL 38089999 0102 6102 UNI 10,00 1,2000 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

1Í4FORMAÇÔES COMPLEMENTARES
SOLIClTACAO N 002 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 001/2019

LOCAL DE ENTREGA RUA MINAS GERAIS, 664 - CENTRO - POCOS DE CALDAS/MG - Horario; 09 as 17h

RESERVADO AO FISCO

DADOS PARA PAGAMENTO;

BANCO DO BRASIL

AG: 0413-8

C/C:I6.892-0

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 25/08/2020 18:16:22
(c) NTS Infonnática



Gmail - Fornecimento para Autarquia de Ensino27/08/2020

Gmail Autarquia Mun. de Ensino AME <autarquiadeensinoi irnail.com>

Fornecimento para Autarquia de Ensino
3 mensagens         1

26 de agosto deBa2Q-às 16:54Autarquia Mun. de Ensino AME <autarquiadeensino@gmail.com>
Para: licitacao.multlimp@gmail.com

Prezados (as) Senhores (as),
com I

segue:
1 - 0 item álcool líquido foi entregue na forma de 46°, enquanto o solicitado e a descrição da nota constam de 95,1 GL ou
92,6 INPM. Diante disso, solicitamos a troca destes produtos.
2 - não foi entregue o item "pedra sanitária" - 10 unidades. Assim, solicitamos a entrega destes produtos.
3 - Foram entregues 10 (dez) frascos de limpador multiuso além do solicitado e descrito na nota fiscal. Sugerimos que na
data da troca do álcool, sejam retirados estes produtos.
Desde já agradecemos e colocamo-nos à disposição.
Atenciosamente,
Neiva

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

Tel. (35) 3714 - 3004

referência à entrega de materiais realizada nesta data, com nota fiscal NFe 000.009.354, temos a informar  o que se

SOLICITAMOS CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DESTE E-MAIL

27 de agosto de 2020 às 16:24Multlimp Mococa <licitacao.multlimp@gmail.com>
Para: "Autarquia Mun. de Ensino AME" <autarquiadeensino@gmail.com>

Boa tarde, tudo bem?

Iremos efetuar a troca do álcool e efetuar a entregas das pedras sanitárias assim que possível.
Iremos retirar os limpadores multiusos também.

Desculpe o transtorno.

Att,

Antonio Henrique
[Citação ocultada]

Departamento de Licitocdes

Comercial Multlimp de Produtos Químicos Ltda - ME
CNPJ; N° 05.802.987/0001-81 - Inscr. Est. N° 453.128.983.112

Rua Coronel Diogo, n° 1.736 - Centro - Mococa - SP - CEP; 13.735-080

e-mail: licitacao.multlimp@gmail.com - sac@multiimpmococa.com.br

www.multlimpmococa.com.br

Tel.: (19) 3665-5337/ (19)993429077 (whatsapp)

27 de agosto de 2020 às 16:26Autarquia Mun. de Ensino AME <autarquiadeensino@gmail.com>
Para: Multlimp Mococa <licitacao.multlimp@gmail.com>

Prezado Senhor,
agradecemos a sua manifestação e colocamo-nos à disposição.
Att.
Neiva

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ENSINO

Tel. (35) 3714 - 3004

[Citação ocultada]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=c861fdacf1&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7635405871062520748&simpl-msg-a%3Ar769654...
1/1
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PRC 019/2020-AME

/lUTyiRQUM
MUNIClPylL DE ENSINO
DE POÇOS DE 0/1LD/1S Prefeitura Municipal ds

Poço* de Calda.

Poços de Caldas, 04 de Setembro de 2020.

JUSTIFICATIVA

Declaro que, devido à problemas de lançamento de dados no sistema
informatizado, a requisição de compra (RIMS) deste Processo teve que ser alterada por
duas vezes, sendo que seu número correto é RIMS n° 0030/2020.

Pelos mesmos motivos, o número do Processo também foi alterado, devendo ser
considerado como correto PRC 0020/2020.

Ne.iva Aparecida Otávio

■cinm oy «

r5 C:
£

Diretoria Executiva - AfvtE

R^Minãs Gerais^ 701 - centro - Poços de Caldas - MG -
Fones: (35) 3714-3004 / 3714-3128 - e-mail: compras@ame.edu.br - CNPJ 17.854.977/0001-79


